REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collakn”, Tel. 0800 9999, Fax. (42 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé teé Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
_-Emn . Atesxa : - Mblemrl

. DHU ATA - CUPI (TYLI)

KRYETARE E AGJENSISE INVENTARIZIMIT & TRANSF ERIMIT TE PRONAVE PUBLIKE

';igdhe adresa -
MINISTRIA E BREND Hl\’[E_

-fuﬁk,s_iwnmzqg kry;en:
o Maja006

Né¢ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklar(y se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété' dokument
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI T PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Bono Thesari prané ne shumen 4.000.000 leke (Katérmilion) | 100%
4.000.000 leke, me afat 1 vjecar, né emér té b/shortit
Agron Tyli.

Burimi i krijimit: Pakesuar gjendja cash e akumulaar
nder vite 1.500,000 leke (e deklaruar ne deklaratat e
meparshme P¥ dhe 2008), 500.000 leke nga kursimet e
nje pjese te v.2009.

Pjesa tjeter 2.000.000 leke jané kursime té prindérve té
b/shortit, depozituar né té njéjtén llogari pér arésye té
moshés sé vjehrrés.,

Llogari page né e imja dhe e b/shortit
(e térhequr)

Llogari rrjedhése e té ardhurave si Anetare e Keshillit
Drejtues né Shérbimet Qeveritare (e terhequr)

L
Gjendja cash 1.000.000 leke nga karsimet per v.2009. ] 1.000.000 leke (Nje milion) | 100%

5 DHURATA CUPI (TYLI) %M

Neése ky format é&shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/os

~ Pérshkruani hollesnsht e ardhurat pér wtm nga paga ose pjesemarrja né Shumae té a_rdhurave té
- borde, komision imtari tj € ka sjellé fe. .""pexﬁtuara,'ne lek€ apo né
- ardhura peﬁonale er ashkeshortm/en dhe f'em;Jet madhoré. - valuté, nga deklarimii
:'__Percaktom emértimin e institucionit, organizatés ap _‘&ktn itetitngaka -'meparshem deri mé 31
S Jane SIguruar te‘ard t adresa nr.x rcg]lstrl_ "ubllk‘ statum objektm | vitit te deklarimit
o - . (me shifra dbe me fjalé).
Te ardhura nga paga, shperbhme dhe dseta brenda vendlt pér vmn 1.100.000 leke (Njemilion
2009 leke)

T€ ardhura si Anétare e Késhillit Drejtues té Shérbimeve 171.000 leke (Njéqind e
| Qeveritare shtatédhjeté e njé mijé)
Té ardhura nga paga, shpérblime dhe dieta té b/shortit né 900 000 leke (Néntéqind
| Drejtoriné e Pérgjithshme té Rrugéve pér vitin 2009. mijé)

_ Erori, Mbiemri, Nénshkrimi -
LDHURATA CUPL(TYLD —==.. £ |

e L

Neése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazndoni € plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojne brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit té
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga

,,,,,,, - Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valutg, datén e ﬁl]lmlt deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

~dhe té mbarimit té detyrimit (muap/vm), nr.e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit te
kontratés dhe interesin-bazé. ; : 1€ deklarimit deklarimit .
Pér kredité bankare shumen totale (princi,pal o (me shifra dhe e fJale) (me shifra dhe me fjale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. _ Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
. | DHURATA CUPI (TYLD) . —— Ao
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